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Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j:
Prokuratura Okregowa w Siedlcach

Brzeska 97
08-110 Siedlce

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA
Prokuratura Regionalna w Lublinie
Informacja dedatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

000569680
1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé
1
1.1 |Nazwa jednostki Prokuratura Okrggowa w Siedlcach
1.2 [Siedziba jednostki
1.3 JAdres jednostki Brzeska 97 08-110 Siedlce
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Prowadzenie postepowan przygotowawczych w ramach obszaru
wlaéciwoéci miejscowe;.
2 | Okres sprawozdawczy Roczny-2021
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady rachunkowoéci sa zgodne z zapisami okreslonymi w

ustawie o rachunkowosci, z uwzglednieniem przepiséw w sprawie
przepiséw w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont, a takze
zarzadzenia nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z dnia 29
czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjetych zasad
(polityki) rachunkowosci w Prokuraturze Okregowej w Siedlcach

4.1

Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

wg Ustawy z dnia 15 lutego 1992 . o podatku dochodowym od oséb prawnych Dz. U. z 2021 r. poz. 1800 z
pézn. zm.)

4.2 Metody wyceny aktyw6w i pasywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

metody zastosowane w roku 2021 okre$lono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z
dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci w
Prokuraturze Okregowej w Siedlcach

wyceniane wg wartosci
okreslonej w decyzji
wiasciwego organu

metody zastosowane w roku 2021 okre$lono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z
dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci w
Prokuraturze Okregowej w Siedlcach

wyceniane wg wartosci
wynikajacej z posiadanych
dokumentow lub wyceny
komisji inwentaryzacyjnej

metody zastosowane w roku 2021 ckre$lono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z
dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci w
Prokuraturze Okregowej w Siedlcach

wyceniane w wysokosci
kosztéw poniesionych w
zwiazku z ich nabyciem

metody zastosowane w roku 2021 okreslono w zarzgdzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z
dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci w
Prokuraturze Okregowej w Siedlcach

w ciezar kosztéw w dniu ich
zakupu

8 |wyceniane wg wartoéci metody zastosowane w roku 2021 okrelono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okregowego w Siedlcach z
nominalnej dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci w
Prokuraturze Okregowej w Siedlcach
9 |zakupione materiaty metody zastosowane w roku 2021 okreslono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z
odnoszone sg bezposrednio {dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci w

Prokuraturze Okrggowej w Siedlcach

niskocennych prowadzona
ilosciowo

10 |ceny ewidencyjne metody zastosowane w roku 2021 okre§lono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z
materialéw w magazynie dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyjgtych zasad (polityki) rachunkowosci w
ustalono na poziomie cen  |Prokuraturze Okrggowej w Siedlcach
zakupu

12 |ewidencja materialow metody zastosowane w roku 2021 okre§lono w zarzadzeniu nr 61/21 Prokuratora Okrggowego w Siedlcach z

dnia 29 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia dokumentacji przyj¢tych zasad (polityki) rachunkowosci w
Prokuraturze Okregowej w Siedlcach

S. Inne informacje
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Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwi¢kszenia

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2)

&)

@

)

6)

U

Wartosci
niematerialne
i prawne

397 686,97

0,00

22 779,60

0,00

8 535,85

3131545

Srodki trwate

22108 434,22

0,00

435 111,16

0,00

1284 151,11

1719 262,27

Grunty

446 259,91

0,00

0,00

0,00

791 011,61

791 011,61

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

e

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

15927 157,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1764 852,38

0,00

184 401,60

0,00

94 459,60

278 861,20

1.4

$rodki
transportu

307 696,49

0,00

100 480,50

0,00

0,00

100 480,50

1.5

Inne $rodki
trwate

3662 467,75

0,00

150 229,06

0,00

398 679,90

548 908,96

o

Srodki trwale
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegbélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewne¢trzne

Inne

Ogéblem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczgtkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®

)

(10)

(11)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

429 002,42

Srodki trwale

0,00

0,00

0,00

72 058,23

72 058,23

23 755 638,26

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1237 271,52
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Grunty
stanowiace
wilasnosc¢

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27



12.04.2022, 14:17

jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

hitps://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPGé&...

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15927 157,69

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2043 713,58

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

408 176,99

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

72 058,23

72 058,23

4139318,48

®:

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp

Wyszczegél
nienie

Stan
umorzenia
na poczatek
roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
zarok

Inne

zwigkszenia

Inne
zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

obrotowego (2-

Stan na
poczatek roku

14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(1s)

(16)

)

(18)

(19)

(20)

)

Wartosci
niematerialne i
prawne

397 686,97

0,00

3131545

0,00

0,00

429 002,42

0,00

0,00

Srodki trwale

10 487 397,84

0,00

972 257,51

0,00

72 058,23

11 387 597,12

11 621 036,38

12 368 041,14

@

Grunty

20 806,11

0,00

6 935,37

0,00

0,00

27741,48

425 453,80

1209 530,04

1.1.1

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inZynierii
lgdowej i
wodnej

4 850 267,81

0,00

398 356,79

0,00

0,00

5248 624,60

11 076 889,88

10 678 533,09

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1704 710,11

0,00

30937,47

0,00

0,00

1735 647,58

60 142,27

308 066,00

1.4

Srodki
transportu

259 307,22

0,00

17 596,10

0,00

0,00

276 903,32

48 389,27

131 273,67
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1.5 |Inne $rodki
trwate

3 652 306,59 0,00

518431,78

0,00 72 058,23

4 098 680,14

10 161,16

40 638,34

1.2. Aktualna warto$é¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje

na Kkoniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 1209 530,04 1 269 898,25]| wartoé¢ rynkows obliczono na podstawie wartoéci nieruchomosci
gruntowej podanej w decyzji ustalajacej wysokos¢ oplaty rocznej z tytutu
trwalego zarzadu

1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00

obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 {Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne §rodki trwate 0,00 0,00 .
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Diugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe

aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywéw

trwatych

Dodatkowe informacje

1 |niefinansowe

0,00 |nie dotyczy

2 |finansowe

0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp. Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1 |Warto§é gruntow
uzytkowanych wieczyscie

280 929,78

na podstawie ewidencji pozabilansowej

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegélnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke §rodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym z tytulu

umow leasingu

Dodatkowe informacje

1 {Grunty

0,00|nie dotyczy

2 |Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

0,00|nie dotyczy

3 |Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00|nie dotyczy

4 |8rodki transportu

0,00}nie dotyczy

Inne $rodki trwate

0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery warto$ciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Warto$é
wartoSciowe papieréw posiadanych
warto§ciowych papieréw
wartoS$ciowych

Dodatkowe informacje
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1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00

2 |Dtuzne papiery 0,00 0,00
warto§ciowe

3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartosé naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia ‘Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

Nalezno$ci krotkoterminowe 11 248,04 0,00 0,00 9917,08 1 330,96

2 {Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Laczna kwota: 11 248,04 0,00 0,00 9917,08 1 330,96

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwyna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postgpowania
‘ sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]brak
Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty

operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. OKres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej3 do 5 lat 0,00]nie dotyczy
¢ [powyzej 5 lat 0,00 [nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00
1.11, Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 [Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 {Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |{Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen
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v

Lp.

Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

zobowigzania
warunkowego

jednostki

Kwota

Nieuznane brak
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje |brak
i porgczenia

0,00

Inne brak

0,00

4

Lgczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztéw stanowiacych réZnice migdzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

kosztow (stanowigca
réznice migdzy wartoécia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
miedzyokresowe
13.2|Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0
migdzyokresowych

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw -
rébwnowarto$é
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzetowych
dotyczacych przysziych lat
obrotowych, w tym z tytutu
uméw dhugoterminowych

0,00

13.6

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodéw - inne

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostk¢ gwarancji i porecze niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczeg6l nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

141 394,32

Nagrody
jubileuszowe

339 226,10

Inne

47 315,19

ekwiwalent za urlop, PPK

Kwota razem

527 935,61

1.16. Inne informacje
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Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacije brak

2

2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw

Lp. Wyszczegoélnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

incydentalnie

Lp. Wyszczegélnienie Kwota

1 |Koszt wytworzenia §rodkéw trwatych w budowie 0,00

2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - roéznice kursowe 0,00

‘.‘3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

p. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie

3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci

4 |Koszty - ktore wystgpily |nie dotyczy 0,00

2.4. Naleinosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wladciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dechodéw budzetowych

Lp. Wyszczegblnienie Kwota
2.4 |Naleznoéci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finans6w publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
p- Wyszczegoélnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje brak 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y&fndOAJ...

Malgorzata Romaniak

11-04-2022 14:07:22

wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny  [brak
sposéb wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
W zastepstwie Gtéwnego Ksiggowego Kierownik Jednostki
Radoslaw Romaniuk

11-04-2022 14:55:05
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